is gulis dominicis ad fratrum consolationem ob honorem sanctae trini¬ 
tatis, ac totidem denarii dentur omni quinta feria ob honorem 
sanctorum patronorum ecclesiae nostrae et totidem singulis sabba- 
this ad laudem beatae Mariae, quia istis tribus diebus mensa fra¬ 
trum minus competenter de instituta praebenda poterat procurari. 

20 19. Summa horum excrescit annuatim ad triginta mr., de residuo 
vero, scilicet de duabus mr. sex denariis minus, solvitur in censu 
quatuor s. et sex d., sicut praemissum est, et restaurabuntur aedi¬ 
ficia domorum et possessionum, ubicunque visum fuerit opus esse. 
20. Ordinatum est etiam, quod omni sabbatho vacante a pascha 

25 usque ad kal. novembris memoria beatae Mariae habitis de ea 
tribus lectionibus solemniter celebretur. 21. Insuper statuimus, 
ut singulis dominicis ad mandatum fratribus propinetur de pro¬ 
ventibus vineae in Ludenstorp^, quam pro viginti quinque mr. 
comparavimus ac de proventu vineae in Bedorp“, quam extirpatam 

30 denuo renovari fecimus et plantari. 22. Mansum etiam in Badorf 
cum domo ac vineis duorum novalium’^ et dimidii, quae nostris 
expensis comparavimus, \Bl. 7“] cum omni utilitate inde proven¬ 
tura ad anniversarium nostrum specialiter disposuimus, procuratio¬ 
nem ipsius custodi ecclesiae nostrae pro tempore committentes, ut 

35 de proventu annuo quinque s. et sex d. villico ibidem persolvat, 
de residuo vero charitatem affiuentew'^ administret, tertia parte 
expensis pauperum reservata. 23. De domo ^ dicta in Witcisgasse 

a) sed denariis Vorlage. b) duorum novalium Vorlage, viel¬ 

leicht verleben aus iurnalium? c) affluente Vorlage. 

1) Angelsdorf, ivestlich von Bergheim C10. 2) Esch, ivestlich 

von Bergheim CIO. 3) Vgl. XXXV, 5. 4) Leutesdorf hei 

Andernaeh G. 14, vgl. XVII, 61. 5) Badorf, südlich von Brühl hei 

Köln E 11. Vgl. I, 22. Sept. XXXIV, 1 sowie XVII, 70, ferner CXXV, 150. 

6) Ueher das Haus in der Witschga.Hse vgl. I, 23. Jan., 7. Fehr., 9. Fehr., 

12. Fehr. XXXV, 6. 
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solventur anniiatiin sex s. sculteto de Rulislioven, et s. pertinebunt 
ad Charitatem ^ fratrum in octava lohannis evangelistae, quidquid 
superfuerit, cedet pauperibus in hospitali. ‘24. Ilanc igitur nostram 
ordinationem rationabilem et necessariam ab omni conventu appro¬ 
batam ac singulis fratribus sub regula sancti Benedicti promitten-.') 
tibus in perpetuum conservandam, ne ab aliquo successorum nostro¬ 
rum infringatur, praesenti scripto fecimus adnotari et sigillo nostro 
et ecclesiae communiri, aeterna damnatione et participatione satha- 
nae sub poena anathematis illi imprecata, qui hanc consilio vel 
facto tentaverit infirmare, quia ista omnia procuravimus per dei lo 
gratiam et nostris expensis comparavimus salvis omnibus reddi¬